

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: OBNOVA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ V OBCI SOLČIANKY

Objekt: MK vetva C

Objednávateľ: OBEC SOLČIANKY

Zhotoviteľ: výberové konanie

Miesto: SOLČIANKY

Spracoval: BEČKA

Dátum: 29. 11. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

01

Zameranie stavby - oprávneným geodetom

1	111	Geodetické vytyčenie stavby, skutočné zameranie stavby-dig.prev.CENOVA PONUKA	km	0,200		
---	-----	---	----	-------	--	--

1

Zemné práce

2	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	0,400		
---	-----------	---	----	-------	--	--

"pre trávnik" 4*0,1

0,400

3	122102202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1-2 nad 100 do 1000 m3	m3	24,000		
---	-----------	--	----	--------	--	--

4	133111101	Hĺbenie šachiet v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,108		
---	-----------	--	----	-------	--	--

"pätka pre lavičky" 4*0,3*0,3*0,3

0,108

5	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	24,000		
---	-----------	--	----	--------	--	--

6	171101131	Uloženie sypaniny nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladanych	m3	24,000		
---	-----------	---	----	--------	--	--

7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,500		
---	-----------	--	----	-------	--	--

8	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4,000		
---	-----------	---	----	-------	--	--

9	0057211200	Travové semeno parková zmes	kg	0,124		
---	------------	-----------------------------	----	-------	--	--

4 * 0,0309

0,124

10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	44,000		
----	-----------	--	----	--------	--	--

"pod komunikáciu" 40

40,000

"pod plochu trávniku" 4

4,000

Súčet

44,000

11	181301101	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	M2	4,000		
----	-----------	--	----	-------	--	--

12	181301301	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	4,000		
----	-----------	--	----	-------	--	--

13	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	4,000		
----	-----------	---	----	-------	--	--

14	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	4,000		
----	-----------	--	----	-------	--	--

15	02662010pc	Katalpa bignoniová štepená na kmienku v črepníku 220/280 cm	ks	4,120		
----	------------	---	----	-------	--	--

4 * 1,03

4,120

5

Komunikácie

16	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	3,600		
----	-----------	---	----	-------	--	--

17	564831111	Podklad zo štrkordrvin s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	4,000		
----	-----------	--	----	-------	--	--

18	564871111	Podklad zo štrkordrvin s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	37,000		
----	-----------	--	----	--------	--	--

19	567122111	rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	32,000		
20	569903311	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejkoľvek triedy so zhutnením	m3	25,000		
21	583333300	Kamenivo ťažené hrubé 0-8Z	t	41,750		

25*1,67

41,750

22	5732311pc	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve do 1,0 kg/m2	m2	935,000		
23	577131111	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. strednozrnný AC 11 O, po zhutnení hr. 40 mm	m2	925,000		
24	577141122	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. AC 22 L lôžný, po zhutnení hr. 50 mm	m2	930,000		
25	596911113	Kladenie bet. dlaždíc hr. 6 cm kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka do 20 m2	m2	3,600		
26	5921952770	Zámková dlažba 20x10x6 cm SIVÁ	m2	3,636		

3,6 * 1,01

3,636

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	M	7,600		
28	5921745300	Obrubník betónový 100x2500x1000 mm	ks	7,676		

7,6 * 1,01

7,676

29	936124112	Zhotovenie lavice stabilnej so zabetónovaním nôh	ks	1,000		
30	9990001000	Lavička oceľová BxLxH 560x1600x831mm	ks	1,000		
31	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	900,000		

99 Presun hmôt HSV

32	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	290,257		
----	-----------	--	---	---------	--	--

Celkom